
 

 

 

  

ASIA BENEVENTO SPA  

AVVISO PER ESTRATTO DI PROCEDURA APERTA 

ai sensi art.71 del D.Lgs 36/2023 

PROCEDURA APERTA EX ART.71 DEL D.LGS 36/2023 PER AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI LAVAGGIO ED IGIENIZZAZIONE DEGLI AUTOMEZZI DI ASIA 

BENEVENTO SPA  

CIG B0E589ABAB                                                                      CUP C89I24000130005 

Valore stimato dell’appalto ex art.14, co.4: € 218.770,00.  Importo a base di gara € 

131.262,00. Scadenza per la presentazione delle offerte ore 12:00 del 23/04/2024.  Data 

apertura offerte: ore 10:00 del 24/04/2024. La documentazione del presente avviso è 

disponibile con accesso diretto, gratuito e illimitato al link 

https://asiabenevento.acquistitelematici.it/tender/743 

Pubblicazione BDNA del 21/03/2024           

             
Il RUP 

                          Vincenzo Rapuano 

 

 

 

 

 

prot.1829 del 22-03-2024  all.58950 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : PROCEDURA APERTA EX ART.71 DEL D.LGS 36/2023 PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LAVAGGIO ED IGIENIZZAZIONE

DEGLI AUTOMEZZI


